[image: image1.png]

СОРОЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД СОРОЧИНСК

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(__I__ СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от «22» сентября 2015 года № 7

О ходатайстве перед  Губернатором Оренбургской области о назначении 4 членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Сорочинского городского Совета депутатов, на основании Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,  Сорочинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Председателю Сорочинского городского Совета депутатов обратиться с ходатайством к Губернатору Оренбургской области о назначении 4 членов конкурсной комиссии по проведению  конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в целях формирования конкурсной комиссии.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов.
Председатель
Сорочинского городского Совета                                              В.М. Лардугин